

ditegetkontor.dk IVS

Lokesvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2020

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ditegetkontor.dk IVS

Lokesvej 7

3400 Hillerød

CVR-nr: 38991523

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.:

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed med udbud af events til både privat og erhverv samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabstandarder. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019. Selskabets resultatopgørelse kan se på de efterfølgende sider.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2019 for opfyldt.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens og det er besluttet at fravælge revision for næste regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	70.342
Eksterne omkostninger		-714	-69.942
Bruttoresultat		-714	400
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-714	400
Øvrige finansielle omkostninger			-60
Ordinært resultat før skat		-714	340
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-714	340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-714	340
I alt		-714	340

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			110.000
Tilgodehavender i alt			110.000
Likvide beholdninger		0	971
Omsætningsaktiver i alt		0	110.971
Aktiver i alt		0	110.971

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1	340
Egenkapital i alt		0	341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			110.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			110.630
Gældsforpligtelser i alt			110.630
Passiver i alt		0	110.971

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret